КФКиС
NO 1 B 7 -p Q 3

ОТ OB,0 4 .2 0 2 3

X
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ 1СУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  ОКУД0285151

0(>.ОЧ, Z O d b  _________ № _

О присвоении квалификационных
категорий спортивным судьям

-А

На основании протокола от 04.04.2023 № 10 заседания Комиссии Комитета
по физической культуре и спорту по рассмотрению материалов о присвоении
(подтверждении) третьего спортивного разряда, второго спортивного разряда, первого
спортивного разряда, спс'ртивного разряда кандидат в мастера спорта, присвоении
квалификационных категорий спортивных судей

1. Присвоить:
1.1. Квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный судья

третьей категории» в соответетвии со списком согласно приложению № 1;
1.2. Квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный судья

второй категории» в соответствии со списком согласно приложению № 2;
1.3. Квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный судья

первой категории» в соответствии со списком согласно приложению № 3.
2. Контроль за выполнением распоряжения остается за председателем

Комитета по физической культуре и спорту.

Председатель Комитета А.И.Шантырь

000958206534

Приложение № 1
к распоряжению Комитета
по физической культуре и спорту
от

СПИСОК
лиц, которым присвоена квалификационная категория спортивного судьи

«сп ортивный судья третьей категории»

1 .

2 .

3.
4.
5.
6 .

7.
8 .

9.

Балакап Мария Викторовна
Крепкип Георгий С<;ргеевич
Некрасова Юлия Готнадьевна
Завязкипа Карина Сергеевна
Иванцова Виктория Вячеславовна
Калмыков Михаил 15асильевич
Логвиненко Евгения: Олеговна
Чекалева Ольга Александровна
Гусева Елена Геннадьевна

10. Низовцева Ольга Викторовна
11. Провоторова Лнгелк[на Георгиевна
12. Асланян Марат Ана10льевич
13. Баратели Иракли Борисович
14. Босулаева Надежда Сергеевна
15. Гагарин Дмитрий Алексеевич
16. Горбачев Андрей Васильевич
17. Гребенюк Максим Игоревич
18. Журавлев Сергей Николаевич
19. Иванов Алексей Сер:геевич
20. Калинкина Анастасия Вячеславовна
21. Карцев Виктор Владимирович
22. Карцев Евгений Владимирович
23. Кияткина Виктория Викторовна
24. Кронина Анжела Анатольевна
25. Любцов Петр Сергеевич
26. Мещанинцев Артур ./Алексеевич
27. Мищенко Иван Николаевич
28. Нашинова Вероника Юрьевна
29. Неплов Игорь Алексеевич
30. Редозубова Анастасия Васильевна
31. Рекина Анна Викторовна
32. Смирнов Дмитрий Дггитриевич
33. Смирнов Дмитрий Николаевич
34. Ульянов Навел Андреевич
35. Ушаков Денис Николаевич
36. Филатов Иван Александрович
37. Филатова Ирина Дем:ьяновна
38. Чарохчан Варвара Константиновна
39. Чичигина Анастасия Сергеевна
40. Богомолова Анна Алексеевна

бильярдный епорт
бильярдный спорт
бильярдный спорт
велосипедный спорт
велосипедный спорт
велосипедный спорт
велосипедный спорт
велосипедный спорт
гребной слалом
гребной слалом
ездовой спорт
КИОК54ПИН

киокушин
киокушин
киокушин
киокушин
киокушин
КИОК)ЧПИН

киокушин
киокушин
киокушин
киокушин
киокушин
киокушин
киокушин
киокушин
киокушин
киокушин
киокушин
киокушин
киокушин
киокушин
киокушин
киокушин
киокушин
киокушин
киокушин
киокушин
киокушин
парусный спорт

41. Кузьмичев Сергей ]У1ихайлович
42. Войлова Галина Юрьевна
43. Авдеева Анна Владимировна
44. Богданова Наталья Васильевна
45. Брандт Валентина ./ .̂ндреевна
46. Бурец Ульяна Викторовна
47. Водолазов Виктор Олегович
48. Ершова Светлана Вячеславовна
49. Завьялова Наталья Владимировна
50. Койда Андрей Александрович
51. Крибелева Наталья Сергеевна
52. Кузнецова Софья Романовна
53. Куликова Олеся Константиновна
54. Курашко Галина Нетровна
55. Курицына Оксана Геннадиевна
56. Левина Ирина Анатольевна
57. Манелов Валерий А]вдреевич
58. Маршавин Дмитрий Сергеевич
59. Романчин Юрий Ив£1Нович
60. Санфирова Юлия Сергеевна
61. Селиванов Роман Сергеевич
62. Чемякин Андрей Александрович
63. Чернов Денис Андреевич
64. Шаршавикова Вероника Владимировна
65. Асташкевич Виктор Владиславович
66. Багреев Роман Витальевич
67. Баженов Алексей Се})геевич
68. Бездетский Михаил Сергеевич
69. Варлахин Андрей Алексеевич
70. Дмитриев Алексей Алексеевич
71. Ефимов Виктор Юрьевич
72. Сатин Андрей Игоревич
73. Тарасов Илья Владимирович
74. Шаблов Константин Юрьевич
75. Галко Юлия Вячеславовна
76. Куракина Алёна Александровна
77. Куракина Анастасия Дмитриевна
78. Брянцева Дарья Андреевна
79. Елкин Иван Валерьевич
80. Жаркова Наталья Николаевна
81. Кольцова Анастасия Дмитриевна
82. Конышев Дмитрий Евгеньевич
83. Лазко Ирина Владимировна
84. Либанова Алена Юрьевна
85. Лущиков Артемий Дмитриевич
86. Медведев Митрофан Юрьевич
87. Плечева Анастасия Валентиновна

практическая стрельба
прыжки на батуте
спортивный туризм
спортивный туризм
спортивный туризм
спортивный туризм
спортивный туризм
спортивный туризм
спортивный туризм
спортивный туризм
спортивный туризм
спортивный туризм
спортивный туризм
спортивный туризм
спортивный туризм
спортивный туризм
спортивный туризм
спортивный туризм
спортивный туризм
спортивный туризм
спортивный туризм
спортивный ТЗфИЗМ

спортивный туризм
спортивный туризм
страйкбол
страйкбол
страйкбол
страйкбол
страйкбол
страйкбол
страйкбол
страйкбол
страйкбол
страйкбол
тайский бокс
ушу
ушу
функциональное многоборье
функциональное многоборье
фзшкциональное многоборье
функциональное многоборье
функциональное многоборье
функциональное многоборье
функциональное многоборье
функциональное многоборье
функциональное многоборье
функциональное многоборье

88. Рудакова Наталья РГиколаевна
89. Сергеев Сергей Юрьевич
90. Сорокина Ольга Дмитриевна
91. Андреев Артем Алекееевич
92. Батулин Николай Дмитриевич
93. Дроздов Евгений Викторович
94. Киселев Глеб Владимирович
95. Снегов Никита Дмитриевич
96. Храмков Артём Сергеевич
97. Воробьева Валерия Валерьевна
98. Евпак Екатерина Станиславовна

функциональное многоборье
функциональное многоборье
ф)Ч1кциональное многоборье
хоккей
хоккей
хоккей
хоккей
хоккей
хоккей
художественная гимнастика
художественная гимнастика

Приложение № 2
к распоряжению Комитета
по физической культуре и спорту
от № ,/g  / - i

СПИСОК
лиц, которым присвоена квалификационная категория снортивного судьи

«спортивный судья второй категории»

1. Бескровный Илья С|2ргеевич
2. Васькова Виктория Витальевна
3. Кузьменко Алексей Владимирович
4. Назарова Наталья Игоревна
5. Неров Алексей Юрьевич
6. Сахатов Максим Гу|)банович
7. Савенко Светлана Геннадьевна
8. Абрамова Анна Николаевна
9. Буринская Ирина Аг[ексеевна
10. Иванова Ольга Алексеевна
11. Панченко Ксения Агщреевна
12. Тягунов Навел Олегович
13. Горшнёва Маргарита Максимовна
14. Янишевская Виолетта Евгеньевна
15. Фомина Анна Олеговна
16. Куракин Дмитрий Николаевич
17. Рябоконь Сергей Александрович

велосипедный спорт
велосипедный спорт
велосипедный спорт
велосипедный спорт
велосипедный спорт
велосипедный спорт
ездовой спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
практическая стрельба
практическая стрельба
спортивный туризм
ушу
хоккей

Приложение № 3
к распоряжению Комитета
по физической культуре и спорту
от 06 04

СПИСОК
лиц, которым присвоена квалификационная категория спортивного судьи

«спортивный судья первой категории»

1. Егорычев Михаил Валерьевич
2. Андреева Валерия А лександровна
3. Гарнык Александр Владимирович
4. Ландышко Алёна Вячеславовна
5. Нечаев Иван Дмитр1[свич
6. Пангаев Александр Юрьевич
7. Ульянов Илья Никох[аевич
8. Шарпантье Наталия Андреевна
9. Штрайх Лев Алексатщрович
10. Виноградов Михаил Юрьевич
11. Волков Федор Константинович
12. Кузнецова Наталия Валерьевна
13. Виноградов Михаил Юрьевич
14. Волков Федор Константинович
15. Кузнецова Наталия Валерьевна
16. Омаров Камиль Гаджимагомедович

легкая атлетика
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
спорт ЛИН
спорт ЛИН
спорт ЛИН
спорт лиц с поражением ОДА
спорт лиц с поражением ОДА
спорт лиц с поражением ОДА
универсальный бой